様式３
利政政第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
（商号又は名称）
（代表者職氏名）　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利根町長　　佐々木　喜　章　　印
プロポーザル審査結果通知書
提出いただきました企画提案書について，「第５次利根町総合振興計画後期基本計画策定業務委託」プロポーザル審査委員会における（１次審査・２次審査）の結果は，下記のとおりとなりましたので通知します。
記
１　　件名　　　　　「第５次利根町総合振興計画後期基本計画策定業務委託」プロポーザル
２　　結 果　　　　（１次審査の場合）
①１次審査に合格したので，２次審査（プレゼンテーション）を行います。
　　（プレゼンテーションの日時，場所等を記載すること）
②次の理由により，貴社の企画提案は採用されませんでした。
理由：○○○○○のため
(2次審査の場合)
①　　貴社の企画提案を採用します。
②　　次の理由により，貴社の企画提案は採用されませんでした。
理由：○○○○○のため
連絡担当者
所　　属
氏　　名
電話番号
ＦＡＸ番号
E－mail